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1. PRAVILNIK 
 

1. KLUBSKI NOVOLETNI TURNIR organizira Šahovski klub Komenda. 
2. Turnir se igra v prostorih Šahovskega kluba Komenda, Glavarjeva 63/I v Komendi petek 

30. 12. 2005  
3. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za hitropotezni šah, igrata se dva turnirja: 13 kol  

oziroma 5 kol po bergerjevem sistemu.  
4. Otvoritev turnirja je v petek 30. 12. 2005 ob 2000 uri v igralni dvorani. Pred pričetkom 

turnirja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z 
vpisom. 

5. Igralni čas je 5 minut na igralca oz. igralko.  
6. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
7. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
8. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
9. Kriteriji za delitev mest: V kolikor so osnovne točke enake se bodo upoštevali naslednji 

kriteriji: boljši rezultat proti zmagovalcem, boljši sonenbor-bergerjev koeficient, boljši 
medsebojni rezultat, večje število zmag, večje število zmag z črnimi figurami, žreb. 

10. Turnir bo prijavljen za rating. 
11. Nagrade: pokali, diplome, praktične nagrade 
12. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. Pritožbe na odločitev sodnikov 

rešuje turnirski odbor. 
13. V igralni dvorani kajenje ni dovoljeno.  
14. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. 
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III. POROČILO O RATINGU 
 
Igralec            Kat  Ro    N  Rc   Rp     We     W    W-We 
Kozarski Aleksander III 1605   5 1609 1849   2,45   4,0   1,55 
Kozarski Lara        WI 1650   5 1600 1451   2,85   1,5  -1,35 
Nadvešnik Maja       WI 1709   5 1588 1588   3,30   2,5  -0,80 
Nadvešnik Matej      II 1500   5 1630 1642   1,60   3,0   1,40 
Kozarski Filip        I 1684   5 1593 1833   3,10   4,0   0,90 
Zajc Leja            WI 1500   5 1630  780   1,60   0,0  -1,60 

 
IV. TABELA 
 
Mesto Priimek in ime     Tit  ELO LRat FED          Točke  RPZ Soneb Zmage W-We 

1. Kozarski Filip        I      1684  ŠK Komenda      4   2.0   8.5   0.0  0.90 
            24.10.91         1B5  0W4  1B3  1B6  1W2  
2. Kozarski Aleksander III      1605  ŠK Komenda      4   1.0   7.0   0.0  1.55 
             23.7.64         1W6  1W5  1B4  1W3  0B1  
3. Nadvešnik Matej      II      1500  ŠK Komenda      3   0.0   4.0   0.0  1.40 
             27.8.91         1B4  1B6  0W1  0B2  1W5  
4. Nadvešnik Maja       WI 1799 1709  ŠK Komenda    2.5   1.0   4.8   0.0 -0.80 
             23.7.90         0W3  1B1  0W2  =B5  1W6  
5. Kozarski Lara        WI      1650  ŠK Komenda    1.5   0.0   1.3   0.0 -1.35 
             27.4.90         0W1  0B2  1W6  =W4  0B3  
6. Zajc Leja            WI      1500  ŠK Komenda      0   0.0   0.0   0.0 -1.60 
              9.5.94         0B2  0W3  0B5  0W1  0B4 
 

št Ime 1 2 3 4 5 6 Točke 
1 Kozarski Aleksander  1 1 1 0 1 4 
2 Kozarski Lara 0  = 0 0 1 1.5 
3 Nadvešnik Maja 0 =  0 1 1 2.5 
4 Nadvešnik Matej 0 1 1  0 1 3 
5 Kozarski Filip 1 1 0 1  1 4 
6 Zajc Leja 0 0 0 0 0  0 
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TURNIR A 
 

I. PRIJAVA IGRALCEV 
 

Št Priimek in ime Rojen Kat ELO Rating klub 
1. Trebušak Anton 2.5.46 MK 2071 1820 ŠK Komenda 
2. Košir Pavla 12.4.42 WM 2027 1746 ŠD Vele Domžale 
3. Plevel Peter 1.8.42 II  1581 ŠK Komenda 
4. Zidarič Jožef 5.6.48 II  1929 ŠK Komenda 
5. Hribar Franc 18.2.50 II  1500 ŠD Mengeš 
6. Kern Marjan 7.9.54 II  1919 ŠK Komenda 
7. Juhant Dušan 1.1.   1500 ŠK Komenda 
8. Hrovat Alfonz 5.10.40 II  1500 ŠK Komenda 
9. Nadvešnik Vilma 7.3.62 WMK 1937 1684 ŠK Komenda 
10. Hribar Bojan 26.3.77 MK 2242 2237 ŠK Komenda 
11. Ogradi Gregor 7.9.85 I 2089 1874 ŠK Komenda 
12. Trpin Alenka 30.10.85 WI 1859 1584 ŠK Komenda 
13. Gantar Jan 20.10.92 II  1500 ŠK Komenda 
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STATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJA    
Nacionalnih mojstric = 1 
Število federacij = 1 
Igralcev z ELO ratingom = 3 
Igralk z ELO ratingom = 3 
Skupaj z ELO ratingom = 6 
Igralcev z lokalnim ratingom = 10 
Igralk z lokalnim ratingom = 3 
Skupaj z lokalnim ratingom = 13 
Igralec z najvišjim ratingom: Hribar Bojan 2242 
Igralka z najvišjim ratingom: Košir Pavla 2027 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Hribar Bojan 2237 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Košir Pavla 1746 
Povprečni rating igralcev = 2134 
Povprečni rating igralk = 1941 
Celotni povprečni rating = 2038 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1736 
Povprečni lokalni rating igralk = 1671 
Celotni povprečni lokalni rating = 1721 
Število igralcev = 10 
Število igralk = 3 
Vseh skupaj = 13 
1:0 = 34 
0:1 = 31 
1/2 = 13 
0:0* = 13 
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II. KONČNO STANJE 
 

Mesto Igralec Kat ELO LRat Točke RPZ Soneb 
1111    Kozarski FilipKozarski FilipKozarski FilipKozarski Filip    IIII        1684168416841684    4,04,04,04,0    2,02,02,02,0    8.58.58.58.5    
2 Kozarski Aleksander III  1605 4,0 1,0 7.0 
3 Nadvešnik Matej II  1500 3,0 0,0 4.0 
4 Nadvešnik Maja WI 1799 1709 2,5 1,0 4.8 
5 Kozarski Lara WI  1650 1,5 0,0 1.3 
6 Zajc Leja WI  1500 0,0 0,0 0.0 
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TURNIR B 
 

I. PRIJAVA IGRALCEV 
 
Št Priimek in ime Rojen Kat Elo Rating klub 
1. Kozarski Aleksander 23.7.1964 III 0 1605 ŠK Komenda 
2. Kozarski Lara 27.4.1990 WI 0 1650 ŠK Komenda 
3. Nadvešnik Maja 23.7.1990 WI 1799 1709 ŠK Komenda 
4. Nadvešnik Matej 27.8.1991 II 0 1500 ŠK Komenda 
5. Kozarski Filip 24.10.1991 I 0 1684 ŠK Komenda 
6. Zajc  Leja 9.5.1994 WI 0 1500 ŠK Komenda 
 
STATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJA    
Število federacij = 1 
Igralk z ELO ratingom = 1 
Skupaj z ELO ratingom = 1 
Igralcev z lokalnim ratingom = 3 
Igralk z lokalnim ratingom = 3 
Skupaj z lokalnim ratingom = 6 
Igralka z najvišjim ratingom: Nadvešnik Maja 1799 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Kozarski Filip 1684 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Nadvešnik Maja 1709 
Povprečni rating igralk = 1799 
Celotni povprečni rating = 1799 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1596 
Povprečni lokalni rating igralk = 1620 
Celotni povprečni lokalni rating = 1608 
Število igralcev = 3 
Število igralk = 3 
Vseh skupaj = 6 
1:0 = 7 
0:1 = 7 
1/2 = 1 
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II. KONČNO STANJE 
 
Mesto Igralec Kat ,ELO LRat Točke RPZ Soneb 
1111    Hribar BojanHribar BojanHribar BojanHribar Bojan    MKMKMKMK    2242224222422242    2237223722372237    11,011,011,011,0    5,55,55,55,5    59,559,559,559,5    
2 Zidarič Jožef II  1929 9,5 4,0 49,3 
3 Kern Marjan II  1919 8,5 2,5 37,0 
4 Trebušak Anton MK 2071 1820 8,0 3,0 38,3 
5 Nadvešnik Vilma WMK 1937 1684 8,0 3,0 35,8 
6 Ogradi Gregor I 2089 1874 7,0 1,5 29,5 
7 Gantar Jan II  1500 6,5 1,5 25,5 
8 Plevel Peter II  1581 5,5 2,0 23,3 
9 Košir Pavla WM 2027 1746 5,5 2,0 20,5 
10 Trpin Alenka WI 1859 1584 5,5 0,5 18,0 
11 Hribar Franc II  1500 1,5 0,0 1,0 
12 Juhant Dušan   1500 1,0 0,0 1,0 
13 Hrovat Alfonz II  1500 0,5 0,0 0,5 
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III. POROČILO O RATINGU 
 
Igralec          Kat  Ro    N  Rc   Rp     We     W    W-We 

Trebušak Anton    MK 1820  12 1707 1838   7,80   8,0   0,20 
Košir Pavla       WM 1746  12 1707 1690   6,60   5,5  -1,10 
Plevel Peter      II 1581  12 1707 1704   3,96   5,5   1,54 
Zidarič Jožef     II 1929  12 1730 1934   9,12   9,5   0,38 
Hribar Franc      II 1500  12 1693 1404   3,00   1,5  -1,50 
Kern Marjan       II 1919  12 1728 1863   9,00   8,5  -0,50 
Juhant Dušan         1500  12 1693 1339   3,00   1,0  -2,00 
Hrovat Alfonz     II 1500  12 1693 1239   3,00   0,5  -2,50 
Nadvešnik Vilma  WMK 1684  12 1707 1849   5,64   8,0   2,36 
Hribar Bojan      MK 2237  12 1893 2079  10,56  11,0   0,44 
Ogradi Gregor      I 1874  12 1715 1765   8,52   7,0  -1,52 
Trpin Alenka      WI 1584  12 1707 1703   3,96   5,5   1,54 
Gantar Jan        II 1500  12 1693 1752   3,00   6,5   3,50 
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IV. TABELA 
 
Mesto Priimek in ime  Tit  ELO LRat FED            Točke   RPZ Soneb Zmage W-We 

 1. Hribar Bojan     MK 2242 2237  ŠK Komenda        11   5.5  59.5   0.0  0.44 
        26.3.77 1B11 1W3  1B12 1W13 1B5  -*14 1W6  1B10 1W7  1B4  1W9  =B8  =W2  
 2. Zidarič Jožef    II      1929  ŠK Komenda       9.5   4.0  49.3   0.0  0.38 
         5.6.48 0W6  1B10 1W7  =B4  =W9  1B8  -*14 1W11 1B3  1W12 1B13 1W5  =B1  
 3. Kern Marjan      II      1919  ŠK Komenda       8.5   2.5  37.0   0.0 -0.50 
         7.9.54 =W5  0B1  1W6  1B10 1W7  0B4  1W9 1B8  0W2  1B11 -*14 1W12 1B13 
 4. Trebušak Anton   MK 2071 1820  ŠK Komenda         8   3.0  38.3   0.0  0.20 
         2.5.46 -*14 1W9  =B8  =W2  1B11 1W3  1B12 1W13 =B5  0W1  1B6  =W10 0B7  
 5. Nadvešnik Vilma WMK 1937 1684  ŠK Komenda         8   3.0  35.8   0.0  2.36 
         7.3.62 =B3  1W12 1B13 -*14 0W1  1B6  1W10 1B7 =W4  1B9  0W8  0B2  1W11 
 6. Ogradi Gregor     I 2089 1874  ŠK Komenda         7   1.5  29.5   0.0 -1.52 
         7.9.85 1B2  1W11 0B3  1W12 1B13 0W5  0B1  -*14 1W10 =B7  0W4  =B9  1W8  
 7. Gantar Jan       II      1500  ŠK Komenda       6.5   1.5  25.5   0.0  3.50 
       20.10.92 0B9  1W8  0B2  1W11 0B3  1W12 1B13 0W5  0B1  =W6  1B10 -*14 1W4  
 8. Plevel Peter     II      1581  ŠK Komenda       5.5   2.0  23.3   0.0  1.54 
         1.8.42 0W10 0B7  =W4  =B9  -*14 0W2  1B11 0W3  1B12 1W13 1B5  =W1  0B6  
 9. Košir Pavla      WM 2027 1746  ŠD Vele Domžale  5.5   2.0  20.5   0.0 -1.10 
        12.4.42 1W7  0B4  -*14 =W8  =B2  1W11 0B3 1W12 1B13 0W5  0B1  =W6  0B10 
10. Trpin Alenka     WI 1859 1584  ŠK Komenda       5.5   0.5  18.0   0.0  1.54 
       30.10.85 1B8  0W2  1B11 0W3  1B12 1W13 0B5  0W1  0B6  -*14 0W7  =B4  1W9  
11. Hribar Franc     II      1500  ŠD Mengeš        1.5   0.0   1.0   0.0 -1.50 
        18.2.50 0W1  0B6  0W10 0B7  0W4  0B9  0W8  0B2  -*14 0W3  =B12 1W13 0B5  
12. Juhant Dušan             1500  ŠK Komenda         1   0.0   1.0   0.0 -2.00 
          1.1. =W13 0B5  0W1  0B6  0W10 0B7  0W4  0B9  0W8  0B2  =W11 0B3  -*14 
13. Hrovat Alfonz    II      1500  ŠK Komenda       0.5   0.0   0.5   0.0 -2.50 
        5.10.40 =B12 -*14 0W5  0B1  0W6  0B10 0W7  0B4  0W9  0B8  0W2  0B11 0W3  

 
št Ime 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Točke 

1 Trebušak Anton  1 = = 1 1 1 1 = 0 1 = 0 8 
2 Košir Pavla 0  = = 1 0 1 1 0 0 = 0 1 5,5 
3 Plevel Peter = =  0 1 0 1 1 1 = 0 0 0 5,5 
4 Zidarič Jožef = = 1  1 1 1 1 1 = 0 1 1 9,5 
5 Hribar Franc 0 0 0 0  0 = 1 0 0 0 0 0 1,5 
6 Kern Marjan 0 1 1 0 1  1 1 = 0 1 1 1 8,5 
7 Juhant Dušan 0 0 0 0 = 0  = 0 0 0 0 0 1 
8 Hrovat Alfonz 0 0 0 0 0 0 =  0 0 0 0 0 = 
9 Nadvešnik Vilma = 1 0 0 1 = 1 1  0 1 1 1 8 
10 Hribar Bojan 1 1 = = 1 1 1 1 1  1 1 1 11 
11 Ogradi Gregor 0 = 1 1 1 0 1 1 0 0  1 = 7 
12 Trpin Alenka = 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0  0 5,5 
13 Gantar Jan 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 = 1  6,5 

 

  
 


